
  

 

 

 

 

 

MINISTERIO 
DE CIENCIA  
E INNOVACIÓN 

 
 

RESOLUCIÓN DE APROBACIÓN DE LAS RELACIONES DEFINITIVAS DE CANDIDATOS ADMITIDOS 
Y EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, COMO PERSONAL LABORAL TEMPORAL 
EN LA MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO, SUJETAS  AL CONVENIO ÚNICO PARA EL PERSONAL 
LABORAL DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO, EN EL INSTITUTO ESPAÑOL DE 
OCEANOGRAFÍA. EXPEDIENTE: “ASESORAMIENTO CIENTÍFICO TÉCNICO PARA LA PROTECCIÓN 
DEL MEDIO MARINO: EVALUACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LOS ESPACIOS MARINOS DE 
COMPETENCIA ESTATAL”. 
 
 
Código  de plaza: 360-14 
Categoría: Titulado Superior de Actividades Técnicas y Profesionales 
Unidad Administrativa: C.O. MÁLAGA 
 
 
Finalizado el plazo concedido de cinco días hábiles para presentar alegaciones y subsanar los 
defectos que hubieran motivado la exclusión u omisión de las listas provisionales de aspirantes 
admitidos y excluidos, publicadas el  3 de febrero de 2020, se hacen públicas las listas definitivas de 
candidatos  admitidos y excluidos al proceso de selección.  
 
Los actos administrativos que se deriven de la presente Resolución y de las actuaciones del Tribunal 
Calificador, podrán ser impugnados en el plazo y forma establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 
 

Firmado electrónicamente por el Subsecretario, P.D. 
(O.CNU/1081/2019 de 30 de octubre -BOE 04/10/2019- 

 por la que se modifica la Orden CNU/450/2019, de 12 de abril), 
 El Director del Instituto Español de Oceanografía, P.V.  

(Art. 13.2 R.D. 1950/2000, de 1 de diciembre-BOE02/12/2000), 
 

 Rafael González-Quirós Fernández. 
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AGUILAR SILVA

BARRANCO ALVAREZ

CIERCOLES ANTONELL

COJAN BURGOS

ENCINA DIAZ

FERNANDEZ RODRIGUEZ

GARCIA GOMEZ

MARTIN ARJONA

MORENO NAVAS

PORRAS PAEZ

FRANCISCO JOSE

DANIEL

CRISTINA

MIGUEL

LUIS MANUEL

ANA MARIA

CANDELAS

ALEJANDRO

JUAN

CARLOS

APELLIDOS NOMBRE

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

AMBITO GEOGRÁFICO:

ESPECIALIDAD:

TURNO DE ACCESO:

CÓDIGO PLAZA:

C.O. MÁLAGA

.

ORDINARIO

360-14

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS

TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES

PROYECTO:
ASESORAMIENTO CIENTÍFICO-TÉCNICO PARA LA PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO: EVALUACIÓN
Y SEGUIMIENTO DE LOS ESPACIOS MARINOS PROTEGIDOS DE COMPETENCIA ESTATAL.

23 DE AGOSTO DE 2019 DE LA SUBSECRETARÍA DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES.

G
O

N
ZA

LE
Z-

Q
U

IR
O

S 
FE

R
N

AN
D

EZ
 R

AF
AE

L 
- 2

02
0-

02
-2

7 
14

:2
7:

15
 C

ET
 

La
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 p
ue

de
 s

er
 c

om
pr

ob
ad

a 
m

ed
ia

nt
e 

el
 C

SV
:  

O
IP

_4
D

G
N

KT
26

IP
H

73
V5

4C
9C

O
C

7L
V2

Q
P9

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



MINISTERIO
DE CIENCIA 
E INNOVACIÓN

Página de2

ANEXO I

2

RODRIGUEZ DE LA RUA FRANCH

SANCHEZ SANCHEZ

VARGAS PINTOR

ANA

ANTONIO

MARIA JOSE

*.-Estos candidatos/as no aparecían en el listado anterior de admitidos y excluidos 
porque han subsanado ahora el defecto que motivó su omisión
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ARROYO CORDERO

DIEGO RICO

FERNANDEZ ALONSO

GARCIA ROMAN

GIL GARCIA

GOMEZ CABEZA

GOMEZ SANCHEZ-SECO

GONZALEZ MARRERO

PEREZ SANCHEZ

RODRIGUEZ PINEDA

ROMERO DE BLAS

FRANCISCO TEODORO

JAIME

SHEILA

FRANCISCO JAVIER

ROBERTO

ALBERTO

JAVIER

YERAY

LAURA

SALUD ROCIO

PAULA

04

35

35

04

35

04

35

35

35

04

35

APELLIDOS NOMBRE
C.DE

EXCLUSIÓN

CATEGORÍA:
FORMA ACCESO: TURNO LIBRE

RESOLUCIÓN:

AMBITO GEOGRÁFICO:

ESPECIALIDAD:

TURNO DE ACCESO:
CÓDIGO PLAZA:

C.O. MÁLAGA

.

ORDINARIO
360-14

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES

PROYECTO: ASESORAMIENTO CIENTÍFICO-TÉCNICO PARA LA PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO: EVALUACIÓN Y
SEGUIMIENTO DE LOS ESPACIOS MARINOS PROTEGIDOS DE COMPETENCIA ESTATAL.

23 DE AGOSTO DE 2019 DE LA SUBSECRETARÍA DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES.
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SALAS GARCIA

VEGA PEREZ

NANCY

JOSE LUIS

35

04
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14

23

30

35

36

93

No presentar solicitud en modelo oficial.

Presentar solicitud incompleta.

No acreditar titulación exigida en la convocatoria

No presenta currículo vitae

Falta Documentación Acreditativa

No ha sido preseleccionado/a por el Servicio Público de Empleo autonómico

LLAMAMIENTO ANULADO POR CAMBIO DE TITULACION HABILITANTE PARA EL ACCESO

No se aporta la titulación requerida

CÓDIGO CAUSA

RELACIÓN DE CAUSAS DE EXCLUSIÓN
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